АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.01.2020                                     № 9

дер Михеевщина

О внесение дополнений в постановление  от 16.12.2019 № 182

«О полномочиях по осуществлению функций главного администратора

поступлений средств в бюджет муниципального образования Михеевское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области»

           В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация Михеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести дополнение в  перечень  главных администраторов доходов

бюджета Михеевского сельского поселения Лебяжского  района Кировской

области и закрепляемые за ними виды доходов бюджета Михеевского

сельского поселения Лебяжского района Кировской области. Прилагается.

       2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

ведущего специалиста главного бухгалтера Самигуллину Е.В.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                  Т.А. Обухова

                                                                   Приложение №1 к постановлению

                                                                        администрации Михеевского сельского поселения

от  23.01.2020 № 9

Перечень
главных администраторов доходов бюджета поселения и закрепляемые за

ними виды и подвиды доходов бюджета поселения

Код

гл.

администрато

ра

Код бюджетной
классификации

Наименование главного

администратора

МУ Администрация Михеевского сельского поселения

990 2 02 27 576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на
софинансирование капитальных вложений в объекты
государственной (муниципальной) собственности в
рамках обеспечения комплексного развития сельских
территорий